石家庄海关关于2013年考试录用公务员面试安排的通知

根据国家公务员局和海关总署的统一部署，现将石家庄海关2013年考录公务员面试安排通知如下：

一、面试时间和地点

面试时间：2月27日—3月1（上午8∶30；下午13∶30）

面试地点：石家庄海关业务办公大楼。

具体地址：河北省石家庄市和平西路528号（和平路与友谊大街交叉口西南角）。公交转乘旅游1路、4路，29路、58路、62路、76路、111路汽车到三元公司或河北省农科院下车。

一、石家庄海关2013年公务员考录各职位面试最低分数线（附件1）

二、石家庄海关2013年公务员考录入围面试人员名单及面试时间（附件2）

三、确定体检和考察人选的原则

综合成绩计算方式为公共科目笔试总成绩占50%，面试成绩占50%。录用计划数与参加面试人数比例达到1:3的，面试后按综合成绩从高到低的顺序及1:1的比例确定体检和考察人选；比例低于1:3的，考生面试成绩应达到面试合格分数线——60分（60分，四舍五入），方可按综合成绩从高到低的顺序，并按1：1的比例确定体检和考察人选。

四、相关注意事项

（一）当天面试考生务必提前1小时（上午考生7∶30前、下午考生12∶30前）进入候考室，面试前10分钟仍未到达候考室的，取消面试资格。
（二）面试时，请携带本人资料审核时所寄送材料的原件以备核对。所提供的证件和材料必须真实合法，对提供虚假证件、证明及材料的，一经查实，按有关规定，取消录用资格。

（三）请广大考生务必保证所提供的联系方式能够及时联系到本人，否则后果自负。

（四）具体体检和体能测试（体能测试仅限缉私警察职位考生）安排另行通知。

五、石家庄海关公务员面试咨询电话

0311—66709195，0311—66709196。

传真：0311—66709204

专此通知。

                            石家庄海关

                         2013年1月31日

附件1：

石家庄海关2013年公务员考录各职位面试最低分数线

	用人司局
	报考职位代码
	职位名称
	笔试入围分数线
	调剂入围分数线

	石家庄海关隶属海关一
	0701001001
	监管（一）
	94.2
	93.1

	石家庄海关隶属海关一
	0701001002
	监管（二）
	102.10

	石家庄海关隶属海关一
	0701001003
	人教
	109.20

	石家庄海关隶属海关一
	0701001004
	政工
	100.90

	石家庄海关隶属海关一
	0701001005
	技术
	101.90

	石家庄海关隶属海关二
	0701002001
	监管（一）
	105.30

	石家庄海关隶属海关二
	0701002002
	监管（二）
	104.70

	石家庄海关隶属海关二
	0701002003
	人教
	104.50

	石家庄海关隶属海关三
	0701003001
	监管（一）
	109.70

	石家庄海关隶属海关三
	0701003002
	技术
	102.10

	石家庄海关隶属海关三
	0701003003
	监管（二）
	104.90

	石家庄海关隶属海关四
	0701004001
	监管（一）
	102.10

	石家庄海关隶属海关四
	0701004002
	监管（二）
	96.60

	石家庄海关隶属海关四
	0701004003
	财务
	105.50

	石家庄海关隶属海关四
	0701004004
	技术
	87.4
	101.9

	石家庄海关隶属海关四
	0701004005
	监管（三）
	106.40

	石家庄海关隶属海关五
	0701005001
	财务
	95.30

	石家庄海关隶属海关五
	0701005003
	稽查
	104.90

	石家庄海关隶属海关五
	0701005004
	法律
	92.80

	石家庄海关隶属海关五
	0702005002
	监管
	105.50

	石家庄海关隶属海关六
	0701006001
	监管
	96.70

	石家庄海关隶属海关六
	0701006002
	法律
	107.90

	石家庄海关隶属海关七
	0701007001
	监管
	91.30

	石家庄海关隶属海关七
	0701007002
	文秘
	97.00

	石家庄海关隶属海关七
	0701007003
	稽查
	91.10

	石家庄海关隶属海关七
	0701007004
	海关业务
	85.40

	石家庄海关缉私局缉私分局
	0701008001
	法制
	106.10

	石家庄海关缉私局缉私分局
	0701008002
	侦查
	104.70

附件2

报考石家庄海关入围面试名单及面试时间

	海关
	时间
	上下午
	用人司局
	职位名称
	报考职位代码
	准考证号
	考生姓名

	石家庄海关
	2月27日
	上午
	隶属海关二
	监管（二）
	0701002002
	504213085705
	范婧芳

	隶属海关二
	监管（二）
	0701002002
	504214111903
	奚瑞芳

	隶属海关二
	监管（二）
	0701002002
	504214180503
	宋钰兴

	隶属海关二
	监管（二）
	0701002002
	504232290518
	赵知微

	隶属海关二
	监管（二）
	0701002002
	504243121603
	刘奕博

	隶属海关二
	监管（二）
	0701002002
	504271292908
	齐思媛

	隶属海关二
	人教
	0701002003
	504213117908
	路宇

	隶属海关二
	人教
	0701002003
	504213128212
	杨晨娇

	隶属海关二
	人教
	0701002003
	504232092610
	顾议云

	隶属海关二
	人教
	0701002003
	504234158925
	马川

	隶属海关二
	人教
	0701002003
	504237290320
	方志坤

	隶属海关二
	人教
	0701002003
	504239470830
	李英杰

	隶属海关三
	监管（一）
	0701003001
	504212220202
	郭龙飞

	隶属海关三
	监管（一）
	0701003001
	504213073230
	石颖

	隶属海关三
	监管（一）
	0701003001
	504236151828
	朱庆荣

	隶属海关三
	监管（一）
	0701003001
	504237192708
	王琰

	隶属海关三
	监管（一）
	0701003001
	504239621802
	苏甲

	隶属海关三
	监管（一）
	0701003001
	504239661505
	龚文超

	隶属海关三
	监管（二）
	0701003003
	504213124605
	李哲

	隶属海关三
	监管（二）
	0701003003
	504213127219
	马强

	隶属海关三
	监管（二）
	0701003003
	504213154307
	符东华

	隶属海关三
	监管（二）
	0701003003
	504221441124
	秦博文

	隶属海关三
	监管（二）
	0701003003
	504239370413
	亓文海

	隶属海关三
	监管（二）
	0701003003
	504239810523
	姚朔

	下午
	隶属海关一
	监管（一）
	0701001001
	504213071806
	李健

	隶属海关一
	监管（一）
	0701001001
	871213110127
	王文豪

	隶属海关五
	法律
	0701005004
	504211072119
	王成

	隶属海关五
	法律
	0701005004
	504212400923
	李静阁

	隶属海关五
	法律
	0701005004
	504212430115
	张占敏

	隶属海关五
	法律
	0701005004
	504213062315
	徐晓静

	隶属海关五
	法律
	0701005004
	504244206226
	许春燕

	隶属海关五
	法律
	0701005004
	504271231529
	唐蜜

	隶属海关四
	监管（二）
	0701004002
	504214121226
	孙权

	隶属海关四
	监管（二）
	0701004002
	504221450208
	王喆

	隶属海关四
	监管（二）
	0701004002
	504222159818
	宋继超

	隶属海关四
	监管（二）
	0701004002
	504233073923
	金一凡

	隶属海关四
	监管（二）
	0701004002
	504237360822
	李桐桐

	隶属海关四
	监管（二）
	0701004002
	504271321102
	丰怀北

	隶属海关一
	监管（二）
	0701001002
	504221641819
	吴尚函

	隶属海关一
	监管（二）
	0701001002
	504221732316
	宋丽雪

	隶属海关一
	监管（二）
	0701001002
	504242179218
	王彦

	隶属海关一
	监管（二）
	0701001002
	504270040611
	马春丽

	隶属海关一
	监管（二）
	0701001002
	504271326802
	韩传花

	隶属海关四
	监管（一）
	0701004001
	504213081316
	申劭萌

	隶属海关四
	监管（一）
	0701004001
	504221531819
	刘健

	隶属海关四
	监管（一）
	0701004001
	504233194318
	张帅

	隶属海关四
	监管（一）
	0701004001
	504239381406
	史珍

	隶属海关四
	监管（一）
	0701004001
	504251034125
	张安

	隶属海关四
	财务
	0701004003
	504212170719
	高一然

	隶属海关四
	财务
	0701004003
	504213063312
	陈亚宏

	隶属海关四
	财务
	0701004003
	504213083826
	张策

	隶属海关四
	财务
	0701004003
	504213086325
	米汇贤

	隶属海关四
	财务
	0701004003
	504271440823
	任丽群

	石家庄海关
	2月28日
	上午
	隶属海关三
	技术
	0701003002
	504213127514
	朱梦丹

	隶属海关三
	技术
	0701003002
	504213131215
	戈旭

	隶属海关三
	技术
	0701003002
	504222142525
	马国强

	隶属海关三
	技术
	0701003002
	504239871520
	张玲

	隶属海关三
	技术
	0701003002
	504241063029
	郑沁娅

	隶属海关三
	技术
	0701003002
	504271200506
	邹建伟

	隶属海关一
	人教
	0701001003
	504213074930
	徐红娟

	隶属海关一
	人教
	0701001003
	504213121427
	韩晓楠

	隶属海关一
	人教
	0701001003
	504213125402
	谢敬宇

	隶属海关一
	人教
	0701001003
	504231261202
	孙首灿

	隶属海关一
	人教
	0701001003
	504261110708
	薛园园

	隶属海关一
	人教
	0701001003
	504271291730
	贾曼莉

	隶属海关一
	政工
	0701001004
	504212401526
	董利驰

	隶属海关一
	政工
	0701001004
	504213100627
	冯姗

	隶属海关一
	政工
	0701001004
	504231270412
	孟圣御

	隶属海关一
	政工
	0701001004
	504232170728
	杨冰

	隶属海关一
	政工
	0701001004
	504233041113
	阮斐清

	隶属海关一
	政工
	0701001004
	504251125917
	孙霞

	隶属海关一
	技术
	0701001005
	504213074307
	杨立辉

	隶属海关一
	技术
	0701001005
	504213115326
	彭石磊

	隶属海关一
	技术
	0701001005
	504213115516
	王军贤

	隶属海关一
	技术
	0701001005
	504233254505
	石永波

	隶属海关一
	技术
	0701001005
	504237300128
	闫进岳

	隶属海关一
	技术
	0701001005
	504271540126
	张立宁

	下午
	隶属海关七
	文秘
	0701007002
	504211193624
	马全辉

	隶属海关七
	文秘
	0701007002
	504213073112
	王伟伟

	隶属海关七
	文秘
	0701007002
	504213076613
	李玉贤

	隶属海关七
	文秘
	0701007002
	504213093302
	霍晓丽

	隶属海关七
	文秘
	0701007002
	504213120321
	刘宏

	隶属海关七
	文秘
	0701007002
	504237240401
	尚庆宗

	隶属海关七
	文秘
	0701007002
	504239793623
	张浩

	隶属海关七
	文秘
	0701007002
	504241225820
	樊培彩

	隶属海关七
	文秘
	0701007002
	504242162402
	邢立山

	隶属海关二
	监管（一）
	0701002001
	504212361810
	李慧昕

	隶属海关二
	监管（一）
	0701002001
	504213120821
	于天辰

	隶属海关二
	监管（一）
	0701002001
	504213124813
	么翠玉

	隶属海关二
	监管（一）
	0701002001
	504213171117
	王瑜

	隶属海关二
	监管（一）
	0701002001
	504239150116
	雷雅琳

	隶属海关二
	监管（一）
	0701002001
	504243121527
	莫迪

	隶属海关四
	监管（三）
	0701004005
	504213063106
	吕永熠

	隶属海关四
	监管（三）
	0701004005
	504231101109
	陆玉

	隶属海关四
	监管（三）
	0701004005
	504234158920
	徐慧慧

	隶属海关四
	监管（三）
	0701004005
	504239251426
	王继雷

	隶属海关四
	监管（三）
	0701004005
	504271511211
	胡钦亮

	隶属海关五
	财务
	0701005001
	504212221029
	王国良

	隶属海关五
	财务
	0701005001
	504213111611
	王亚琳

	隶属海关五
	财务
	0701005001
	504242010306
	唐小夏

	隶属海关五
	财务
	0701005001
	504270021311
	徐艳杰

	隶属海关五
	财务
	0701005001
	504271541629
	李金

	隶属海关六
	法律
	0701006002
	504214311310
	崔磊磊

	隶属海关六
	法律
	0701006002
	504221480304
	王方宪

	隶属海关六
	法律
	0701006002
	504239351825
	玄国晓

	隶属海关六
	法律
	0701006002
	504242168510
	郝凯飞

	石家庄海关
	3月1日
	上午
	隶属海关五
	监管
	0702005002
	504222138515
	刘静

	隶属海关五
	监管
	0702005002
	504223081513
	盛奇明

	隶属海关五
	监管
	0702005002
	504223112825
	陈睿

	隶属海关五
	监管
	0702005002
	504237141016
	杨阳

	隶属海关五
	监管
	0702005002
	504239880512
	于千惠

	隶属海关五
	监管
	0702005002
	504271011909
	邹宏

	隶属海关六
	监管
	0701006001
	504214231601
	张峤

	隶属海关六
	监管
	0701006001
	504231290927
	李彬

	隶属海关六
	监管
	0701006001
	504237341213
	陈梦

	隶属海关六
	监管
	0701006001
	504239442004
	杜滕州

	隶属海关六
	监管
	0701006001
	504270030617
	隋晓庆

	隶属海关六
	监管
	0701006001
	504271270325
	宋海锋

	隶属海关四
	技术
	0701004004
	262212160225
	董晓沅

	隶属海关四
	技术
	0701004004
	504212150924
	刘青青

	隶属海关四
	技术
	0701004004
	504213180908
	王鹏翾

	隶属海关四
	技术
	0701004004
	504239933414
	彭瑞

	隶属海关四
	技术
	0701004004
	504241253704
	冯琳

	隶属海关四
	技术
	0701004004
	504261110803
	封明

	隶属海关五
	稽查
	0701005003
	504213115012
	李宗奇

	隶属海关五
	稽查
	0701005003
	504213172516
	王英

	隶属海关五
	稽查
	0701005003
	504235550104
	季晓彤

	隶属海关五
	稽查
	0701005003
	504237232202
	王瑞龙

	隶属海关五
	稽查
	0701005003
	504237311901
	宫芳芳

	隶属海关五
	稽查
	0701005003
	504271512127
	安雪

	下午
	缉私分局
	法制
	0701008001
	504213073629
	马士雄

	缉私分局
	法制
	0701008001
	504213120513
	苏雪飞

	缉私分局
	法制
	0701008001
	504241101824
	侯景新

	缉私分局
	法制
	0701008001
	504262042715
	欧阳永菲

	缉私分局
	法制
	0701008001
	504270021402
	刘超

	缉私分局
	法制
	0701008001
	504270061325
	郑利涛

	缉私分局
	侦查
	0701008002
	504211190230
	齐东东

	缉私分局
	侦查
	0701008002
	504221661601
	孔宏亮

	缉私分局
	侦查
	0701008002
	504237154230
	王涛

	缉私分局
	侦查
	0701008002
	504250171409
	彭健峰

	缉私分局
	侦查
	0701008002
	504250171412
	郭庆鑫

	缉私分局
	侦查
	0701008002
	504262142626
	宋鹏桢

	隶属海关七
	稽查
	0701007003
	504213116123
	张欣楠

	隶属海关七
	稽查
	0701007003
	504213132216
	杨彩花

	隶属海关七
	稽查
	0701007003
	504233210422
	洪铁军

	隶属海关七
	海关业务
	0701007004
	504231201211
	杨明辉

	隶属海关七
	海关业务
	0701007004
	504231400228
	马潇潇

	隶属海关七
	海关业务
	0701007004
	504231400323
	马建明

	隶属海关七
	海关业务
	0701007004
	504231400507
	张田心

	隶属海关七
	海关业务
	0701007004
	504231400511
	张亚鹏

	隶属海关七
	海关业务
	0701007004
	504231400524
	宁凯旋

	隶属海关七
	海关业务
	0701007004
	504231400525
	张亚

	隶属海关七
	海关业务
	0701007004
	504231400717
	任瑞瑶

	隶属海关七
	海关业务
	0701007004
	504231400803
	孙超强

	隶属海关七
	海关业务
	0701007004
	504231400914
	杜得福

	隶属海关七
	监管
	0701007001
	504213084408
	韩晓伟

	隶属海关七
	监管
	0701007001
	504213116423
	刘瑞强

	隶属海关七
	监管
	0701007001
	504213141913
	白宪法

	隶属海关七
	监管
	0701007001
	504213162630
	孙增军

	隶属海关七
	监管
	0701007001
	504270061413
	龙立姝

	隶属海关七
	监管
	0701007001
	504271540630
	何国政

1